
www.develop.cz

ineo+ 253/353

Dynamická rovnováha

barevně | 25/35 str./min
černobíle | 25/35 str./min



Barva nejvyšší kvality nemusí 
být drahá. ineo+ 253/353 je toho 
důkazem. Některé multifunkční 
barevné zařízení může zhotovovat 
ekonomicky výhodné černobílé 
výtisky.  ineo+ 253/353 je 
právě takovým systémem. 
A multifunkčnost nemusí být 
nejdůležitějším požadavkem.  
ineo+ 253/353 vyhoví profesionálním 
standardům pro tisk, kopírování, 
skenování a faxování a současně je 
vybaveno množstvím komunikačních 
a síťových nástrojů pro zvýšení 
produktivity při zpracování 
vašich dokumentů. ineo+ 253/353 
je nepochybně ten pravý systém 
pro vás.

Můžete si dovolit obejít se bez 
ineo+ 253/353?

Použití barev v obchodních dokumentech přináší množství výhod. Znáte je. Otázkou vašeho 

zájmu není, proč tisknout barevně, ale: „Jaké barevné zařízení použít?“ Věříme, že ineo+ 253/353 

je ten pravý multifunkční systém pro profesionální práci s dokumenty při vašem podnikání.

atraktivní cena
Vynikající kvalita,

Brilantní barvy
>   ineo+ 253/353 používá polymerovaný HD toner, složený z extrémně 

jemných částic, a dosahuje tak vynikajících výsledků v kvalitě barevných 
a černobílých výtisků

>  Účinek rozesílek, brožur, letáků nebo bannerů je zvýšen atraktivní 
barevností – je pravděpodobnější, že budou přečteny

>  Volitelný Fiery řadič nabízí spektrum nástrojů pro správu barev a umožní 
profesionální tisky graficky náročných úloh

Množství integrovaných funkcí
>  Na HDD systému lze vytvořit uživatelské schránky, které umožní 

ukládání opakovaně tištěných formulářů, dokumentů nebo tabulek. 
Uživatelé mohou ukládat vlastní důvěrné dokumenty v privátním BOXu 
a vyvolat je přímo u panelu stroje.

>  Webový nástroj Web Connection napřímí možnosti monitorování 
zařízení. Uživatelé mohou od stolu zjistit podrobnosti o systému, jeho 
aktuální stav, zjistit stavy tonerů nebo papíru, lze změnit i nastavení.

>  Funkcionalita ineo+ 253/353 je vysoce pokročilá, ale zůstává snadná na 
ovládání. ineo+ 253/353 je navrženo pro usnadnění života v kancelářích. 
Systém ušetří čas a energii obvykle věnovanou tvorbě dokumentů.

Propracované skenování
>  Funkce síťového skenování přináší zrychlení a zjednodušení komunikace 

v kanceláři – základní podmínku pro efektivní běh podniku.
>  Nasnímané dokumenty lze odesílat uživatelům jako přílohu e-mailu 

a mít je tak okamžitě připravené k užití.
>  Dokumenty lze také nasnímat do uživatelských BOXů jako vícestránkové 

PDF, TIFF nebo jako JPG.

Flexibilní síťová administrace
>  ineo+ 253/353 je standardně vybaveno výkonnými síťovými nástroji 

pro administraci, které umožní automatizaci nastavovacích procedur 
a napřímení procesů pro snadnou integraci do sítě. Síťové administrační 
nástroje zajistí spolehlivý monitoring a umožní efektivní správu zařízení.

>  Redukovat náklady na výtisky je možné např. nastavením omezení pro 
tisk barevných dokumentů nebo vyhodnocováním stavů na jednotlivých 
uživatelských účtech.



Co získáte:
>  Brilantní barevný a ekonomický černobílý tisk

> 25/35 stran/min barevně nebo černobíle

> Snadnou ovladatelnost

> Propracované skenování a faxování

> Výhodné uživatelské schránky

ineo+ 253 s podavačem originálů DF-611, 

přihrádkou pro oddělování úloh JS-505 a kazetou 

na 2× 500 listů papíru PC-204

ineo+ 353 s podavačem originálů DF-611, vestavným finišerem 

FS-519, třídícími přihrádkami MT-502 a velkokapacitní kazetou 

na 1× 2 500 listů papíru PC-204



ineo+ 253/353 je vybaveno velkým množstvím 

vlastností, které ho činí ideálním do kanceláří

 Unikátní design
>  Modré a oranžové LED 

informující uživatele 
o aktuálním stavu systému

 Velký barevný dotykový LCD panel
>  Velikost 8,5 palce, vyklápění a natáčení panelu pro 

vynikající čitelnost, snadnou navigaci a přehlednost 
informací

 Špičkové dokončování
>  Navrženo modulárně pro široké spektrum příslušenství 

(sešívání, děrování, ohyb) a aby bylo možné zhotovit 
všechny typy kancelářských dokumentů.

 Ovladač tiskárny
>  Jednotný vzhled ovladače pro všechny 

tiskové jazyky (PCL, Postskript)

 Zajištěné bezpečnostní funkce
>  Zabezpečený tisk, šifrovaná SSL komunikace, 

šifrování PDF, volitelné šifrování HDD

 Rozsáhlá funkcionalita faxu
>  Standardně I-fax, volitelné přesměrování 

do e-mailu, uložení ve schránce uživatele 
nebo v PC, síťový fax, PC-fax

Plné profesionálních funkcí



  Komfortní a výkonné 
skenování

>  Vysokorychlostní skenování 
(70 orig./min.) a to včetně 
skenování do e-mailu, na FTP, 
SMB a do schránky

 Unikátní funkce schránky
>  Efektivní ukládání až do 1 000 schránek 

definovaných jako privátní, skupinové nebo 
veřejné s flexibilními přístupovými právy

 HD Toner
>  Vynikající kvalita tisku díky ultra 

jemnému toneru. Ostrý tisk, trvanlivý 
a odolný výtisk.

 Biometrická autentifikace
>  Vysoce zabezpečené snímání krevních cév 

v prstu nebo využívání karet

 Web Connection
>  Snadná uživatelská administrace a přímý 

přístup přes prohlížeč bez potřeby dalších 
aplikací

 ineo Remote Care
>  Pro-aktivní, vysoce flexibilní služba pro 

nepřerušený provoz (např. automatické 
dodávání tonerů) – volitelné

 Fiery tiskový řadič
>  Volitelná alternativa pro graficky náročné 

prostředí s profesionální správou barev

 100 % výkon
>  Rychlost při oboustranném tisku není nijak 

snížena. ineo+ 253/353 pracuje na 100 %.

Plné profesionálních funkcí



od začátku do konce
Efektivní

ineo+ 253/353 přináší nový stupeň pro zefektivnění každého stádia 

procesu tvorby dokumentů. Získáváte tak časové a finanční úspory.

Užitečný BOX
Až 1 000 uživatelských BOXů – úložný 

prostor na HDD systému s individuální, 

skupinovou nebo veřejnou dostupností 

– může být nastaveno s flexibilními 

přístupovými právy a identifikací uživatelů 

při přihlašování. Dosáhnete tak nejen 

zjednodušenou a profesionální správu 

nad ukládáním informací, ale získáte 

každodenní přínos pro každého uživatele – 

dokumenty je možné zobrazovat v náhledu, 

přesouvat mezi schránkami, důvěrně 

tisknout na zařízení nebo je ponechat 

připravené v BOXu pro okamžité použití.

Vytříbené barvy
Volitelný Fiery řadič s profesionální správou 

barev otevírá nové možnosti nákladově 

efektivní tvorby graficky náročných 

dokumentů. Fiery nabízí volitelné 

nástroje pro sofistikovanou správu barev, 

generování ICC profilů, možnost SPOT 

Color a personalizaci rozesílek a další 

profesionální tiskové nástroje.

Obratnost při dokončování
Dokončovací příslušenství modelů 

ineo+ 253/353 je mezi nejlepšími ve své 

třídě. Je možné vytvářet sešité brožury 

o až 60 stranách, sešívat nebo děrovat 

dokumenty, vytvářet bannery do výloh nebo 

na chodby o délce až 1,2 m nebo je možné 

úlohy rozřazovat až do sedmi výstupních 

přihrádek. Výsledkem není jen perfektně 

zkompletovaný výtisk dokumentu, 

ale především efektivní proces šetřící 

drahocenný čas jinak potřebný pro vázání 

a finalizaci dokumentů.

Uspořádané síťové funkce
U síťových funkcí je myšleno na usnadnění správy pro 

síťové administrátory. Samozřejmostí je rychlý přístup, 

jednoduchá integrace a přímočarý monitoring všech 

síťových systémů. ineo+ 253/353 umí e-mailem podávat 

zprávy o svém aktuálním stavu, umí identifikovat 

uživatele několika způsoby a evidovat nákladové účty. 

Možnost nastavení omezení pro sledované účty (např. 

pro barevný tisk) pomáhá redukci nákladů, efektivní 

zabezpečení a šifrování zajistí, že důvěrná data 

důvěrnými zůstanou.

ineo+ 253 s podavačem originálů DF-611, vestavným finišerem FS-519, 

sadou pro sešití a ohyb SD-505 a kazetou na 2× 500 listů papíru PC-204



SD-505
Sada pro sešití 
a ohyb ve hřbetu

MT-502
Třídicí přihrádky

FS-519
Vestavný finišer

OT-602
Přídavná 
přihrádka

PK-515
Děrovací 
jednotka 
pro FS-519

PK-501
Děrovací 
jednotka 
pro FS-609

FS-609
Brožovací finišer
Brožura z 15 listů
Sešití 50 listů

JS-505
Přihrádka pro 
oddělování úloh

OC-507
Kryt originálu

DF-611
Podavač originálů

FK-502
Faxová karta
Super G3 fax

ML-501
Rozhraní 
pro 
2. faxovou 
kartu

AU-201
Identifikace 
kartami

AU-101
Biometrická 
identifikace

MK-711
Rozhraní pro další 
příslušenství

EK-603
USB rozhraní

WT-502
Pracovní 
stolek

SA-501
Urychlení 
skenování

SC-503
Zabezpečovací čip
Šifrování dat

BT-C1
Podavač banne-
rového papíru

PC-405
Velkokapacitní kazeta na 
papír A4, 1× 2 500 listů, 
64–256 g/m2

PC-204
Kazeta na papír A4 – A3, 
2× 500 listů, 64–256 g/m2

PC-104
Kazeta na papír A4 – A3, 
1× 500 listů, 64–256 g/m2

CD-26
Stolek pod stroj

IC-409 + VI-504
Tiskový řadič 
Fiery



Obecné
Typ stroje

Konzolový systém (vestavěný skener)

Rychlost tisku a kopírování

A4 – max. 25/35 str./min (barevně/černobíle)

A3 – max. 12,5/17,7 str./min (barevně/černobíle)

Systém tisku

Laser

Polotóny

256

Podávání papíru

Standardně 1 150 listů, max. 3 650 listů

1. univerzální kazeta na 500 listů

(A5–A3, 64–256 g/m2) 

2. univerzální kazeta na 500 listů

(A5–A3+, 64–256 g/m2) 

Ruční podavač na 150 listů

pro standardní papír, karton, OHP,

obálky nebo banner (A6–A3+, 64–271 g/m2)

Formát papíru

A3+: max. 311 × 457 mm

Banner: max. 1200 × 297 mm

Oblast tisku

Max. 305 × 449 mm pro A3+

Max. 1192 × 289 mm pro banner

Doba zahřívání

Méně než 80/75 sekund

Rozměry (š × v × h)

643 × 770 × 852 mm (bez příslušenství)

Hmotnost

cca 99 kg (bez příslušenství)

Napájení

220–240 V, 50 Hz

Tiskárna
Tiskový řadič

Standardně: Integrovaný řadič Emperon 1 GHz

Volitelně: Fiery IC-409 na 2,8 GHz

Paměť

Emperon: 1 024 MB RAM + 60 GB HDD

Fiery IC-409: 512 MB + 80 GB

Rozlišení

1 800 × 600 dpi

(vyhlazovací technologie)

Síťové protokoly

IPX/SPX (pro NDS), TCP/IP, SMB (NetBEUI),

LPD, SNMP, http, IPP

Emulace

Emperon: PCL 5c/6, PS 3

Fiery IC-409: Adobe PS3, PCL6c

Rozhraní

Ethernet 10/100/1000 BaseT, USB 2.0

Ovladače

Windows 2000/2003/XP/XP64/Vista,

Mac OS 9.x/10.x, Unix, Linux

Funkce tiskárny

Přímý tisk PCL, PS, TIFF a PDF dokumentů,

Mixmedia, Mixplex, tisk bannerů

Skener
Typ skenování

Skenování do e-mailu/FTP/iFAX/BOX/

SMB (PC), TWAIN skenování (PC/Mac),

volitelně na USB

Rozlišení

Max. 600 dpi (Internetfax 200 dpi)

Rychlost skenování

Max. 70 orig./min (barevně i černobíle)

Velikost originálů

Max. A3

Formáty skenování

PDF, JPG, TIF, kompaktní PDF, šifrované PDF, XPS

Adresy pro skenování

2 100, podpora LDAP

Kopírka
Podávání originálů (volitelně)

A5–A3, oboustranné podávání

(100 listů, max. 210 g/m2)

Předvolba počtu kopií

1– 999

Reprofaktor

25– 400 % v krocích po 0,1 %

Zhotovení první kopie A4

ineo+ 253: 11,7 / 7,7 sekundy (barevně/černobíle)

ineo+ 353: 8,5 / 5,9 sekundy (barevně/černobíle)

Paměť

1 024 MB RAM + 60 GB HDD

Rozlišení

Pro tisk 1 800 × 600 dpi

Funkce kopírky

Kapitoly, obálka, testovací kopie,

nastavení barev, kreativní funkce,

režim knihy, režim plakátu

FAX (volitelně)
Kompatibilita

G3/Super G3, MH, MR, MMR, J-BIG/ECM, SIP-Fax,

(iFax a IPFax standardně)

Přenosová rychlost

33,6 Kb/s, <3 sekundy ITU-No. 1

Paměť faxu

Používá paměť stroje

Funkce faxu

Polling (výzva), časový posun, PC-Fax, příjem

do zabezpečené schránky, e-mailu, FTP, SMB

Volitelné příslušenství
>  Podavač oboustranných originálů

>  Kryt originálu

>  Pracovní stolek

>  Kazeta 1 x 500 listů (A5–A3, 64–256 g/m2)

>  Kazeta 2 x 500 listů (A5–A3, 64–256 g/m2)

>  Velkokapacitní kazeta pro 2 500 listů

(A4, 64–256 g/m2)

>  Stolek pod stroj

>  Podavač na bannerový papír

>  Vestavný finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích)

>  Příslušenství pro vestavný finišer

 Děrovací jednotka

 Přihrádka pro finišer (1× 200 listů)

 Třídící přihrádky (4× 125 listů)

 Sada pro sešití a ohyb ve hřbetu

>  Brožovací finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích, brožura, volitelně děrování)

>  Přihrádka pro oddělování úloh

>  Tiskový řadič Fiery

>  Rozhraní pro další příslušenství

>  Faxová karta, rozhraní pro 2. linku

>  Karta pro urychlení skenování

>  USB Host rozhraní

>  Biometrická identifikace

>  Identifikace kartami

>  Zabezpečovací čip

Softwarové nástroje
> Fiery Profiler Color Management (volitelně)

> Fiery Impose 2.6 (volitelně)

>  Data Administrator – správa přístupů, 

skenování, účtování

>  Zúčtovací systém – mince, karty (volitelně)

>  Dots Pilot 2 – archová montáž (volitelně)

>  Print Pool Manager load balancing (volitelně)

>  Workware – správa dokumentů (volitelně)

>  Jtman 3 jobticket – správa tiskových úloh 

(volitelně)

>  NMU – správa síťových zařízení

>  ineo Remote Care – vzdálený monitoring 

(volitelně)

>  Podpora SAP

>  Podpora IBM AS/400

>  NDPS Gateway

>  EMS plug-in

ineo+ 253/353

Develop, výhradní zastoupení pro Českou republiku, Veveří 102, 616 00 Brno, www.develop.cz

DEVELOP partner Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje týkající se kapacit 
papíru, rychlosti tisku, skenování nebo faxu jsou platné pro 
papír formátu A4 a gramáže 8o g/m2.
Uváděné hmotnosti platí pro média a papír doporučený od 
Develop. Všechny technické údaje odpovídají znalostem 
dostupným v okamžiku tisku tohoto dokumentu. DEVELOP 
si vyhrazuje právo na technické změny. DEVELOP a ineo 
jsou registrované značky/názvy produktů a vlastní je 
DEVELOP, GmbH. Všechny ostatní značky a názvy produktů 
jsou registrované jejich výrobci. Develop nepřejímá žádnou 
zodpovědnost nebo záruku za produkty jiných výrobců.
říjen 2oo7


